Estado do Pard
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 14.153.138/0001-35

JUSTIFICATIVA DA CONTRATAGAO E FUNDAMENTAGAO LEGAL

O presente processo administrativo tem por objeto suprir as necessidades do Municipio de ORIXIMINA,
atendendo a demanda da SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANGA PUBLICA E DEFESA SOCIAL, com fulcro
no art. 24, da Lei n.° 8.666/93 e Lei 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, em obediéncia ao Principio da Continuidade
do Servigo Pliblico, que por sua vez, viabiliza a contratagdo em comento, tornando o caso em questao, dentro das
exigéncias requeridas por este dispositivo.

Considerando que tal contratagdo se faz necessaria e exige urgéncia, por tratar-se de agdes
desenvolvidas para o combate a doenga catalogada como COVID19, que se espalhou por diversas
partes do mundo, a qual pode colocar em risco ou prejudicar o interesse e & seguranga publica.

Por oportuno, cumpre informar a possibilidade de realizagéo de procedimentos de dispensa de licitagao
com fulcro no artigo 4°, da Lei Federal n° 13.979/20, recentemente alterada pela Medida Provisoria n°
926, de 20 de margo de 2020, a fim de viabilizar as contratagdes necessarias ao enfrentamento da
emergéncia de saide publica de importancia internacional decorrente do novo corona virus.
Considerando a Medida Provisoria n° 961, de 06 de maio de 2020, reconhecida pelo Decreto Legislativo
n° 6, de 20 de margo de 2020.

Considerando a Circular n® 893 de 24 de margo de 2020 que dispde sobre a suspenséo de exigibilidade
do recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Servico — FGTS... A qual versa ainda que as CRF
vigentes até o dia 22/03/2020 terdo prazo de validade prorrogado por 90 (noventa) dias, a partir da data
de seu vencimento.

Considerando a Portaria Conjunta n® 655, de 23 e margo de 2020.

Considerando as Portarias Municipais e demais atos oficializados por seus respectivos gestores para o
combate a Pandemia — COVID19. Os quais versam principalmente na prorrogac@o de prazos de
Documentos Municipais, indispensaveis conforme Lei n° 8.666/93 para contratagoes.

Considerando que Decreto Municipal n® 055/2020 que versa sobre as medidas preventivas e
emergéncias no enfrentamento da Pandemia do COVID19 (documento anexo).

Assim, a contratagdo direta por emergéncia visa a eliminagao dos riscos e prejuizos, ou outras situagao
que possam causar danos a seguranga de pessoas.

Para efetivagao da Dispensa de Licitagao devem ser observados os requisitos previstos nos incisos |, II, e
Il do paragrafo unico do artigo 26 da Lei n°® 8.666/93.
Vejamos: Art. 26 (...)
Paragrafo unico. O processo de dispensa, de inexigibilidade ou de retardamento, previsto neste artigo, sera
instruido, no que couber, com 0s seguintes elementos:
| — caracterizagao da situagdo emergencial ou calamitosa que justifique a dispensa, quando for o caso;
Il - razao da escolha do fornecedor ou executante;
Il - justificativa do prego.

Obedecendo ainda, a Portaria n® 555 de 23 de margo de 2020 e Emenda constitucional n® 106, de 07 de
maio de 2020.
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Estado do Pard
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 14.153.138/0001-35
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JUSTIFICATIVA DO PREGO E RAZAO DA ESCOLHA

A escolha da proposta mais vantajosa, foi decorrente de uma prévia pesquisa de mercado, o que
nos permite inferir que os pregos encontram-se compativel com a realidade mercadologica. Outrossim, de modo a
comprovar a vantajosidade dos valores ofertados pelas empresas (documento anexo), foi acostado aos autos:
pesquisa junto a fornecedores.

Face ao exposto, a contratagdo pretendida por esta Administragao foi feita entre a empresa GISELE
NOGUEIRA PENHA - ME, com o valor total de R$ 60.000,00(Sessenta Mil Reais), levando-se em consideragéo a
processo.

melhor proposta ofertada, que afirma que iré atender o Municipio, aconforme documentos acostados aos autos deste

Cumpra-se,

ORIXIMINA-PA, 03 de setembro de 2020

Comissao de Licitagao
Presidente
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AUDIO EQUIPMENT

GISELE NOGUEIRA PENHA - ME * CNPJ 25.236.251/0001-09 Rua Pedro
Carlos de Oliveira, n° 1603_Bairro de Santa Luzia
Telefones (93) 99182-2536 — (93) — Oriximina/PA
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T Mdemcrapipls s 0 REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

o WQMQW
Departamento de Registro Empresarial ¢ integragio

[NUMERO DE IDENTIFICACAD DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (p e —-‘ a filal)

e MO0 XIHXRXHXKCHXRXHXKXHOCKNOXK N KK

NOME DO EMPRESARIC {completo sem abreviaturas)

| GISELE NOGUEIRA PENHA

NACIONALIDADE : - EsTADQCMVL

BRASILEIRA * SOLTEIRA oA

sEx0 o REGIME DE BENS (se casado) '

FEMININO X COOOCOACOOONOO KX . HOO0000CCODOOCO00 |
FILHO DE (pai) {mae)

RIMLINDO NOGUEIRA DA SILVA |mmA DAS GRAGAS PENHA CARMELO

NASCIDO EM (data de niascimento) IDENTIDADE naméro ! Orgéo emissor £ UF CPF (numang)
111211982 24218820 . - | sSSP AM 863.584.802-00 ' .' .
EMANCIPADO FOR {lorma de emancipagio - somente em caso de menor)

il e el

DOMICILIADG NA (LOGRADOURG - - Tug, &v, ete) NUMERD

| RUA PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA 1804
COMPLEMENTO BAIRRODISTRITO B cep £o00 o e
------------ scooocoooox | SANTA LUZIA 68270000 :
'uunmfmo : uF
[ORIXIMINA PA

‘declara, sob as penas da lei, ndo sstar impedido de exercer atividade empresaria, quel néo possun outro registro de
l\\;rnpra.sanr:: e requer & Junta Comercial do Estado do Para.

|CEDIGODOATO | DESCRIGAC DO ATO CODIGO DOEVENTO | DESCRIGAO DO EVENTO
|oao INSCRICAD XOOCOOCODNOGN | X000NO0NONONO0RONCOO0NO000NNON00NOUNOON0NCON00L
|20DL0 DO EVENTE | DESCRIGAD DO EVENTO - CODIGD DO EVENTO | DESCRIGAO DO EVENTO
I;xmxxnmxm ORKCOOONOC000000C X000 RARHAKRIAHIORK | 3 XHXK
' NOME ENPRESARIAL
| GISELE NOGUEIRA PENHA "
{LOGRADOURO (rua, av, 8.} NUMERO
LRLIFL PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA 1603
| COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO SR cEP €5360.00 MICinG A
XRAOOOCKICE NN x |SANTALUZIA - i 88270000 ! e
h\ﬁUNICIP-O ' uF . |rals CORREIO ELETRONIGO (e-mafl) !
| " - . .
| DRIXIMINA PA BRASIL play_somg@ig.com.br
[vaLOR DO CAPITAL- RS VALOR DO CAPITAL (por exianso) . .
160.000,00 Sessenta Mil Reats B !
[CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA | DESCRIGAD DO OBJETO I
{CNAE Fiscal) ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDRDES COMPLEMENTARES;
. s ESPETACULO PIROTECNICO;
Atividade Principal ESPETACULG DE SOM E L\iz
ESPETACULO DE FOGOS DE ARTIF!C]G
001506 ‘
Alividades Secunddarias

7738003

7739089

5001802 - n. LA .

9001099 ‘

MOCO00

L]

[ OATA DE INICIC DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRICAQ NOCNPJ | TRANSFERENCIA CE SEDE O\ AL GE GUTRA L
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oy
DA Fi P‘ELO EMPR .
§ 7)) ol

'm‘m DA Assmrum 58 '-9'1 Ry
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& JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
CERTIFICO C REGISTRO EM: 18/07/2016 SOB N 15101842581

@‘é*& Protocolo: 16/717255-7, DE 18/07/2016 ”
El.g: A /g,{;é;

SISELE NOGUEIRA EENHA

| Redrimento Etetfonico: 8160000026104 T MARCELO CEBOLAG
l f SECRETARID GERAL
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[HUAERD DE IDENTIFICAGAQ DO REGISTRO DE EMPRESA - MRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (praench 2@ ato referents a fiial)

! : o

| X000 XK IRXNX UK KXKAKXNIOO00K xx x xxxrxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
{ NOME 30 EMPRESARIO {completo sem abreviaturas)

[ GISELE NOGUEIRA PENHA

t
|

NACIONALIDADE o ESTADO GiVIL

lamsue;m S ) SOLTEIRA ]

|SE)\0 REGIME DE BENS {se casada)

]E@M'&’J‘R.._. o OCOUCOUONOOCO0NNUOOO000G0O0DOTNNCUONNONOLOCE OO IOXRXK KK KHRIOOOOOHIHINNNK XXX ¥

{FILH0 DE (oay (mae) i
| PIMUNDO NOGUEIRA DA SILVA . [MARIA DAS GRACAS PENHA CARMELO

iNABcI'CD EM {d=ta dn nascimenio) iil)iNTIDA.DE numen Orgéio emissar uUF CPF {nimero) .
191211862 _! 24218820 ]ssp AM 863.584.802-00

E‘\'AN"!D»-DO POrt {lorma de amzncipacio - soments em caso de menar}

{GOMICILIADO NA (LOBRADGURO - s, av, ok ] NUMERQ
lll....A PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA 1603
BAIRRQIDISTRITO . \cEP e g-mm
SANTA LUZIA rsazrmoo
UF
ommmm& S : 23
uec.ara sob as penaa da iea nao estar impedjdo de exercer atividade empresaria, que ndo possui outro registro de
|empresario e requer a Junts Comercial do Estado do Mara - i
‘cODICODOATO | DESCRICAC DO ATO CODIGO DO EVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO |
a&u_ INSCRIGAC _ SOOKXXKXKEXKRNK | XXX HHHKHOOO XK
| G0 LU EVENTO. | DESCRICAO DO EVENTO CODIGODOEVENTO | DESCRIGAD DO EVENTO :
XX!X:I X KX | AMAW ...... F0OONO0N00K AROOCX N X000 | 00K . MO 000X _.
NOME EMFPESAR]AL i . H
| GISELE NOGUEIRA PENHA P = __1' ' s
|LOGRADOURE (rua. av, eic) ) NUMERO i
{2UA PEDRO CARLOS DE ULIVEIRA ' _ ' |60 |
{COMPLEMENTD BAIRRO/DISTRITO ceP Somcomaana |
; HECUHRROOBHOUO00006C00000 | SANTA LUZIA 68270000 ,l
“sNClEG T o pals CORREIO ELETRONICO (s-mail) i
ORIXIMINA PA BRASIL play_som@ig.com.br
'VALOR DO GAPITAL RS VALOR DO CAPITAL (por extenso} -
:80.00u,00 Sessenta Mil Reais
| CODIGO DA ATIVIDADE GCONOMICA | DESCRIGAS DO OBJETO X
! {CNAE Fiscal) ATIVIDADES DE SONORIZACAQ E DE ILUMI
i SONORIZACAQ DE ESPA 0 PARA A,RTES
1 Atividade Principal MONTAGEM DE
| ATIVIDADES DE GRﬁVggAO DE SOH E DE EDI AO DE MUSICA,;
i S0D1906 AGENCIAMENTO DE E 0s P@A PUBLICI E, EXCETO EM VEICULGS DE COMUNICAGAQ:;
| ) X EXPLO é‘.Ao DE PAINEL 1CO;
i Alividades Secundarias ATIVIDADES DE COMEUTA O GRAFICA PARA PUBL!CIDADE .
pe 5 d‘\Llu.l('iLA‘EJé DE MOVEIS, U NSILFQS E APARELHOS CE USO DOMESTICO E PESSOAL; INSTRUMENTOS
| ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO aNDNMES
! 5920100 ALUGUEL DE SANITARIOS QUIMICOS:
I ALUGUEL DE APARELHOS, EQUIPAMENT QS DE SOM Pfa?f-\ USO PROFISSIONAL:
| 7312200 ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS PARA ILUMINAGCAQ DE EVENTOS:
! PRO AQ MUSICAL:
| 7319099 ATIVID: S DE TRIO ELETRICO;
] -
! 7729202 ) . .
:- ' v
ORI _
| MATA DE INICIO DAS ATTADADES NUMERO DE INSCRIGAG NO GNPJ TRRASFERENCI DE SREK G MM T Le
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| DATA DA &
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| PARAUSO EXCLUBIVG BAJUNTA
| DEFERIDO
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: Al -~ JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA
uCivARY o B aiesa’ 4%, SERTIFICOOREGISTROEM. 18/07/2016 SOB N° 15101842581
'-[acmca ? il ) $ ¥ srotacolo: 1617 17255-7, DE 18/07/2016 1.
e ssarof il
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Presidéncia da Republica

Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizaggo e Simplificagao
Departamento de Registro Empresarial e Integragac
JUNTA COMERCIAL DO ESTARO DO PARA

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO DE ME

O Empresario GISELE NOGUEIRA PENHA estabelecido na(o) RUA PEDRO CARLOS DE
OLIVEIRA, 1603 , SANTA LUZIA, ORIXIMINA, PA, CEP 68.270-000, requer a Vossa
Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da lei, que se
enquadra nas condicdc de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n® 123, de
14/12/2006.

Cadigo do ato: 315
Descricao do Ato: Enquadramento MICROEMPRESA

ORIXIMINA-PARA, 14 de julho de 2016.

Para uso exclusivo da Junta Comercial
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DIRETORIA DE TRIBUTOS

I o NTRC - 6827G-000 R
RUA BARAO DO RIG BRANCO, n°2336 CE 327G N°: 1542 / 2020

ALVARA DE LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

TR e B R R I R R
000530001595620208141162

: L),
CPF/ICNPJ INSCRIGAO iUNICIPAL DATA EMISSAO | DATA VALIDADE
25.236.251/0001-09 1022016 16/01/2020 31/12/2020

NOME/RAZAO SOCIAL
GISELE NOGUEIRA PENHA - ME

NOME FANTASIA
Play Som Audio Equipment

|
e e G W — S Ao e e Bl it i i e

SOCIO/REPRESENTANTE LEGAL CPF TIPO

ATIVIDADE PRINCIPAL
9001906 - Atividaoes de sonorizagdo € de fluminacao

ATIVIDADES SECUNDARIAS

4292801 - Monlagem de estruturas meltalicas

5923100 - Alividades de gravagéo de som e de edigao de musica

7312200 - Agenciamento de espagos para [:ublicidade, excato em veiculos de comunicagao

7319099 - Outras atividades de publicidade n3o especificadas anteriormente

7723202 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos dz uso doméstico e pessoal; instrumentos musicals
7739003 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de usv temporario, sxceto andaimas
7739093 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente. sein
operador

9001902 - Produgao musicai

9001899 - Arles cénicas, espztaculos e ativiaadss complementares nao especificados anteriormenie

LCCALIZACAQ

Logracdouro:RUAPEDRC CARLOS DE OLIVEIRA, N°: 1603; Bairro:SANTA LUZIA; Complementa:: CEP:68270000;
Cidade:Orixiinina; Estado:PA

Inscrigéo Imobiliaria: 010060110351001 Area Total: 100 n? Area Utilizada: 100 m*

HORARIO DE FUNCIONAMENTO
SEG a SEX: £:00 AS 12:00E SABADO: 8:00 AS 12:00 DOMINGO:
14:00 AS 18:00

OBSERVAGOES/RESTRICOES

Pl

( Antonf6 Odinélio Tavangs da Silya— José Wifitajara Tavares da Silva
S/ Prefeito M Secretario Municipal de Finangas
ESTE ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL ‘,P‘ . (.N\?”Qm”
O Cr
he ")

Emitido por: Tatvana Tercya de Souza Gr.targ;im 16/01/202G



RUA BARAO DO RIO BRANCO, n° CENTRO - 68270-000
Email:tributos@oriximina.pa.gov.br Fone:(93) 3544-3836 N°: 1616/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA Pagina: 1/
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DIRETORIA DE TRIBUTOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

(A

001134001695620209829218

CODIGO DO CADASTRO . :

NOME
GISELE NOGUEIRA PENHA - ME 16956
CPF/CNPJ RG/INSCR. ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL |
25.236.251/0001-09 155320033 1022016 §
MATRICULA QUADRA LOTE |
ENDERECO
JUA PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA, 1603 - Bairro : SANTA LUZIA - Oriximind/PA !
FINALIDADE |
Regularidade Municipal !
OBSERVACAO: ‘ ‘
|
|
|
|
Impresséo: 21/08/2020. Validade: 19/11/2020. |

Observagoes a

‘Ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Municipio de Oriximina de cobrar os créditos
tributarios e nao tributarios, CERTIFICO, ndo existir débitos com a Fazenda Publica do|
Municipio de Oriximina, referente a créditos tributarios e nao tributarios, até a presente data.
ressalvando-se, o direito da Fazenda Publica Municipal, de cobrar as dividas que venham a|
ser apuradas, na forma dos dispositivos regulamentares vigentes, forneco a presentel
CERTIDAO NEGATIVA, a qual produzira os seus juridicos e legais efeitos. |

boj) |

£ & |
L
Tatyana Terc ue & Guenem |
Diretora te Tributos [
Decreto n® 244/2017

Representante Prefeitura

w &

Emitido por: Tatyana Tercya de Souza Guerreiro - 21/08/2020




GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
FICHA DE INSCRICAO CADASTRAL - FIC

INSCRICAO ESTADUAL SCRICAQ NO CNPJ/CPF| [INSCRICAO NA JUNTA COMERCIAL
15.532.003-3 5.236.251/0001-09 15101842581
OME EMPRESARIAL
ISELE NOGUEIRA PENHA
0 DO ESTABELECIMENTO
LAY SOM AUDIO EQUIPMENT
EDE
ERAT SANTAREM
ENDERECO
UA PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA, 1603 SANTA LUZIA PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA
EGIME DE PAGAMENTO ICIPIO
imples Nacional RIXIMINA
IDATA DE INICIO DA ATIVIDADE SITUACAO CADASTRAL
19/07/2016 IAtivo

ODIGO DE ATIVIDADE PRINCIPAL
001906 - Atividades de sonorizacio e de ilumina¢ao

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
4292801 - Montagem de estruturas metdlicas

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
5920100 - Atividades de gravagdo de som e de edigiio de misica

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
7312200 - Agenciamento de espagos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagio

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
7319099 - Qutras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
7729202 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais

CODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
7739003 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporirio, exceto andaimes

ICODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
7739099 - Aluguel de outras maquinas ¢ equipamentos comerciais e industriais nio especiticados anteriormente, sem
loperador

ODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
001902 - Produgdo musical

ICODIGO DE ATIVIDADE SECUNDARIA
9001999 - Artes cénicas, espetdculos e atividades complementares nio especificadas anteriormente

O

g,g <)}\’I.A‘.r SOM
UDIO EQUIPMENT
@F CNPJ; 25.236.251/0001-09

Aprovado pelo Decreto n” 4676 de 18 de Junho de 2001.
Emitido no dia 13/08/2020 as 12:12:00 pelo Portal de Servigos da SEFA



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAD A A DATA DE ABERTURA
o o COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAO| {507 0%

P CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
GISELE NOGUEIRA PENHA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PLAY SOM AUDIO EQUIPMENT ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagado e de iluminagao

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

42,92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

59,20-1-00 - Atividades de gravagao de som e de edi¢cao de musica

73.12-2-00 - Agenciamento de espagos para publicidade, exceto em veiculos de comunicacao

73.19-0-99 - Qutras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente

77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e apareihos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
77.39-0-89 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

90.01-9-02 - Produgdo musical

90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

R PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA 1603 e

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.270-000 SANTA LUZIA ORIXIMINA PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

PLAY_SOM@IG.COM.BR (93) 9182-2536/ (93) 9101-4781

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dhhks

SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 18/07/2018

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

W, EmmkikE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/08/2020 as 14:32:41 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: GISELE NOGUEIRA PENHA
CNPJ: 25.236.251/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigtes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgios e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:23:22 do dia 05/08/2020 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 01/02/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 2348.A7E9.CABE.02B4
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

(W0
.Y
SOM

Eg?’ﬁ" EQUIPMENT
(?N%[J):I %.236.25 11000109



SERVICO GRATUITO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

Nome: GISELE NOGUEIRA PENHA

Inscri¢io Estadual: 15.532.003-3

CNPJ: 25.236.251/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome.
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacio de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servico da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:31:34 do dia 05/08/2020

Vilida até: 01/02/2021

Numero da Certidio: 702020080505307-8

Codigo de Controle de Autenticidade: 4B7B7957 48768CBE.A8AB3BF1.65CF7852

Observacao:

- Nos termos da legislacido pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrucdo Normativa n.” 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagao da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vélida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

SOM
AUDIO EQUIPMENT

@vy CNPJ: 25.236.251/0001-08



SERVICO GRATUITO

L

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: GISELE NOGUEIRA PENHA
Inscri¢io Estadual: 15.532.003-3
CNPJ: 25.236.251/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.” 2.473, de 29 de setembro de 2006 | e
da Instrugdo Normativa 1.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmacdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servico da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa, pa.gov.br.

Emitida as: 14:31:34 do dia 05/08/2020

Valida até: 01/02/2021

Nimero da Certidao: 702020080505308-6

Cadigo de Controle de Autenticidade: BF486DF9.935F82D9.14E4ADA4D.8EE8F956

Observacio:

- Nos termos da legislacdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagio
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.® 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

5017

SOM EQ/

' DIO EQUIPMENT
@w (?N%J: 25,236.251/0001-09



NUMERO C.R.C.

072/2020

B ESTADO DO PARA

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
@l SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
. DIVISAO DE LICITAGAO

~ CNPJ — 1 INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL

21/08/2021

If VALIDADE

( 1022016

25.236.251/0001-09 15.532.003-3

r NOME EMPRESARIAL

GISELE NOGUEIRA PENHA - ME

- TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PLAY SOM AUDIO EQUIPMENT

ENDERECO

RUA PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA, 1603, SANTA LUZIA.

— CEP MUNICIPIO UF
6R.270-000 (omxu\mmf\ PARA

CAPITAL SOCIAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REIAS) ENQUADRAMENTO: MICROEMPRESA

i . CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA SECUNDARAIS

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

§9.20-1-00 - Atividades de gravaca@o de som e de edigdo de misica

73.12-2-00 - Agenciamento de espagos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagdo

73.18-0-99 - Outras atividades de publicidade nao especificadas anteriormente

77.29-2-02 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais

77.38-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

90.01-9-02 - Produgéo musical

90.01-8-98 - Artes cénicas, espeticulos e atividades complementares nao especificadas anteriormente

DESCRICA DA NATUREZA JURIDICA: 213-5 - Empresario Individual

QUADRO DE SOCIOS/ADMINISTRADORES/PRESIDENTE:

¢  GISELE NOGUEIRA PENHA

Certificamos que a empresa atendeu aos requisitos exigidos pela Lei Federal n2 8.666 de 21 de
Junho de 1993, para Inscricdo no Cadastro de Fornecedores e Prestadores de Servicos da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ORIXIMINA, estando credenciado a atender os ramos das atividades descritas em nossos
registros.

Oriximina — PA, 21 de agosto 2020. “5

INFORMACOES GERAIS:

1. Avalidade do C.R.C. éde 1 (um) ano;
2. O prazo de validade estipulado ndo alcanca as certidGes ou documentos de cunho fiscal e trabalhista, da Seguridade Socizl, do Fundo de Garantia do
Tempo de Servigo - FGTS, Balango Patrimonial e demais demonstracBes contabeis com prazos de vigéncia proprios, cabendo ao fornecedor manter
atualizados seus documentos para efeito de Registro e Cadastro.

3. A qualquer tempo podera ser alterado, suspenso ou cancelado o registro do inscrito que deixar de satisfazer as exigéncias do art. 27 da Lei N2
8.666/93, ou as estabelecidas para classificacio cadastral (Lei N2 8.666/93, Art. 37).

8



Voltar

imprimir é

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 25.236.251/0001-09

Razao Social: GISELE NOGUEIRA PENHA ME

Endereco: RUA PEDRO C OLIVEIRA 1603 / SANTA LUZIA / ORIXIMINA / PA / 68270-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade: 18/08/2020 a 16/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020081805323857965410

Informacao obtida em 18/08/2020 14:10:18

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

¥ X




PLENY.

AU TN O LT A T

GISELE NOGUEIRA PENHA - ME. CNPJ: 25.236.251/0001-09; Inscri¢ao Estadual. 15.532.003-3. End. Rua Pedro
Carlos de Qliveira, n°, 1603 — Santa Luzia — Oriximina — Para — 68,270-000 - Fone: (93) 99182-2536/99101-4781.

DECLARACAO

GISELE NOGUEIRA PENHA - ME, Inscrita no CNPJ n° 25.236.251/0001-
09. Inscrigdo Estadual n° 15.532.003-3. Por intermédio de sua representante legal a Sra. Gisele
Nogueira Penha, portadora do CPF n°. 863.584.802-00. DECLARA para fins do disposto no inciso
V do artigo 27 da Lei n°. 8.666, de 21 de Junho de 1993, acrescido pela Lei n°. 9.854, de 27 de
Outubro de 1999, que ndo emprega menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre
e ndo emprega menores de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condi¢do de aprendiz ( )

Oriximina-PA, 12 de agosto de 2020,

@ PO \\\_zu{ "

~  GISELENOGUERA PENHA
Administradora
M o5.236.251/0001-09 |
GISELE NOGUEIRA
PENHA - ME
PLAY SOM

RUA PEDRQ CARLOS DE OLIVEIRA,
N° 1603 « SANTA LUZIA
I_ CEP: 68.270-000 - Oriximiné = Paré J

¢ ¥
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GISELE NOGUEIRA PENHA (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 25,236.251/0001-09

Certidaéc n®: 18637080/2020

Expedicac: 05/08/2020, as 16:54:35

Validade: 31/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue GISELE NOGUEIRA PENHA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
nc CNPJ scb o n® 25.236.251/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (deis) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentes, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.btst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhc quanto as obrigacdées
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante ¢ Ministério PBublico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia,

L

K
PLA@ SOM

AUDIO EQUIPMENT
CNPJ= 25.236, 2511000109



ESTADO DO PARA
PODER JUDICIARIO )
JUiZO DE DIREITO DA COMARCA DE ORIXIMINA

MAURICIO BOTAO DE MACEDO - Diretor de Secretaria do Cartério
Judicial - Vara Unica da Comarca de Oriximina - PA, etc...,

CERTIDAO NEGATIVA
(VALIDA POR 90 DIAS)

CERTIFICO, e dou fé, que usando das atribuicdes que me
sdo conferidas por Lei, que dos arquivos eletrénicos deste Cartério Judicial da
Comarca de Oriximina-PA, constatei que até a presente data NAO CONSTA
nenhuma agdo de FALENCIA OU CONCORDATA elou RECUPERAGCAO
JUDICIAL, em que seja requerido GISELE NOGUEIRA PENHA, nome de
Fantasia PLAY SOM AUDIO EQUIPMENT, Pessoa Juridica, Inscrita no CNPJ n°
25.236.251/0001-09, localizada na Rua Pedr/;)?Carios de Oliveira, 1603, Bairro
Santa Luzia, Oriximina-PA.

O referido é verdade

Oriximina-PA, 07 d osto de 2020.

MAURIC TAO DE MACEDO




AL DT E U M= NS

GISELE NOGUEIRA PENHA — ME, CNPJ: 25.236.251/0001-09 - Insc. Estadual. 15.532.003-3 - End.:
Rua Pedro Carlos de Oliveira, 1603 - Santa Luzia — CEP. 68270-000 — Fone: (093) 99182-2536 —

play_som@ig.com.br

RELACAO DE FATURAMENTO DOS ULTIMOS 12 MESES

ANO MES

2019  Agosto

R$- 15.000,00

Setembro R$. 29.896.00
Outubro R$. 188.214,30
Novembro RS. 26.050,00
Dezembro RS$. 127.890.00
2020 Janeiro RS$. 16.500,00
Fevereiro RS. 0,00
Margo R$- 33.150,00
Abril RS- 0,00
Maio R$- 0,00
Junho R$- 0,00
Julho R$- 0.00
TOTAL RS$-436.700,30

A presente previsdo importa em RS$. 436.700,30 (Quatrocentos e trinta e seis mil

setecentos reais e trinta centavos).

Oriximina- PA, 07 de agosto de 2020.

A

GISELE NOGUEIRA PENHA

'_25.236.251!0001-0 %

GISELE NOGUEIRA 4
PENHA - ME

¥ PLAY SOM
RUA PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA,
N° 1603 - SANTA LUZIA
| CEP:68.270-000 - Oriximing - Paré _

»




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO
ESTADO DO PARA

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO

ESTADO DO PARA CERTIFICA que o profissional identificado no presente documento
encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao exercicio da atividade contabil
nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, conforme estabelecido no art. 25
e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - PA

LA Certidao n.”: PA/2020/90003887

A Nome: DARLISON SOUZA DA LUZ CPF: 902.858.242-87
CRC/UF n.° PA-021345/0 Categoria: CONTADOR
Validade:  05.11.2020
Finalidade: EDITAIS DE LICITAGAO

Confirme a existéncia deste documento na pagina www.crcpa.org.br, mediante nimero de controle a
seguir:
CPF :902.858.242-87 Controle : 4017.4644.4958.5272

s -
nE7

FQU!PMENT
C?N%?K?r 536.251/0001-09
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ORIXIMINA
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova, aptiddo de
desempenho e atestado de execugdo, que a empresa Empresa GISELE
NOGUEIRA PENHA - ME, CNPJ: N° 25.236.251/0001-09 tendo sua
administradora a senhora GISELE NOGUEIRA PENHA Brasileira, solteira,
empresaria, portadora do RG N° 242188-20 SSP/AM e CPF N° 863.584.802-00,
Residente e domiciliado na Rua Pedro Carlos de Oliveira, 1603; Bairro: Santa
Luzia; CEP: 68.270-000.0ORIXIMINA — PARA, onde contratado os servicos de
fornecimento de material e mao de obra especializada para a execugio dos
servicos na Realizacdo do Festival da Cultura Vitrine e fim de ano na cidade
de Oriximina no ano de 2019. Registramos, ainda que as prestacoes de
servicos acima referindo apresentaram bom desempenho operacional, tendo a
empresa cumprido fielmente com suas obrigagbes, nada contando que a
desabone tecnicamente e comercialmente, até a presente data.

Oriximina, 01 de janeiro de 2020

Secretario MuniciMl}um e Turismo

ANTONIO GONCALVES LIMA

& &
PLAY"SOM

AUDIO EQUIPMENT
CNPJ: 25,236, 5 1000109



Sucesso

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de
prova, aptiddo de desempenho e atestado de execugao, que a empresa Play
Som ‘Audio Equipment, inscrita no CNPJ sob o n° 25.236.251-0001-09,
estabelecida na rua Pedro Carlos De Oliveira, n® 1603, bairro Santa Luzia, na
cidade de Oriximina, Estado do Para, prestou servicos a Rede Trombetas de
Comunicagdo LTDA - EPP, CNPJ n° 18.448.984/0001-33, aonde foi
contratado servicos de Produgdo de Eventos Musicais, lluminagéo,
Sonorizagdo e Palco.

Registramos, ainda, que as prestagdes dos servigos
acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa
cumprido fielmente com suas obrigacdes, nada constando que a desabone
técnica e comercialmente, até a presente data.

18.448.984/0003 33’
REDE TROMBETAS ai;

CTURICAGAD LT

FJU;;{’“I’)IERQMOJ\- "‘-’8
SANTISSIMO -CEP 68270008
L ORIXMINA PA~

Oriximina, 15 de Fevereiro de 2019.

)
Crispo Tavares de Souza
Gerente Administrativo

/ L=
i\
<cONX

/
Rede Trombetas de Comunicacdo Ltda - Radio Sucesso FM 33 / End.: Rua Aciole Ramos,
n°2188, Santissimo Sacramento / CNPJ: 18.448.984/0001-33, CEP: 68. 270-000, Insc.
Estadual: 15.416.315-5, Insc Municipal: 2022013 / Fone: 3544-2561/3544-4690.



GISELE NOGUEIRA PENHA — ME * CNPJ 25.236.251/0001-08
Rua Pedro Carlos de Oliveira, n° 1603_Bairro de Santa Luzia.
Telefones (93) 99182-2536 — (93) 991014781
E-mail: play_som@ig.com.br — Oriximina/PA

Contratagado de outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica e Pessoa Fisica

PROPOSTA DE PREGO

INFRAESTRUTURA

VALOR

MENSAL R$ TOTAL RS

ITEN DESCRICAO UNI | MES

LOCAGAO DE 10 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 3X3, em lona
PVC branca ou azul ( tratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns
galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso
1 estacas e cordas para fixagdo, lona em poliétileno de alta tenacidade Periodo 4 5.500,00 22.000,00
com propriedades anichamos e protecdo contra raios solares, com
cobertura lateral.

LOCAQAO DE 4 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 8X8, em lona PVC
branca ou azul ( tratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns

o |galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso Periodo 4 4.700,00 18.800,00
estacas e cordas para fixacdo.

LOCAGAO DE 1 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 12X8, em lona PVC
branca ou azul ( tratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns

3 |galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso Periodo 4 2.000,00 8.000,00
estacas e cordas para fixagao.

LOCAGCAO DE 1 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 15X13, em lona
PVC branca ou azul ( tratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns

4 |galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso  |Periodo 4 2.800,00 11.200,00
estacas e cordas para fixacgao.

TOTAL R$60.000,00

Valor total da proposta R$ 60.000,00 ( Sessenta mil reais )

Oriximina 25 de agosto 2020
@UZ Wi BeEINS
GISELE NOGUEIRA PENHA
CPF N° 863.584.802-00 * RG N° 24218820 SSP/AM
Profissdo: Empresario
Enderego: Rua Pedro Carlos de Oliveira, 1603, Santa Luzia.
7



G M COELHO SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 09.628.599/0001-87

ORIXIMINA-PARA

Contratacao de outros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica e Pessoa Fisica

PROPOSTA DE PREGO

INFRAESTRUTURA

ITEN

DESCRICAO

UNI

= VALOR
MES MENSAL

TOTAL

LOCAGAO DE 10 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 3X3, em lona
PVC branca ou azul (tratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns
galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). incluso
estacas e cordas para fixagdo, lona em poliétileno de alta tenacidade
com propriedades anichamos e protecdo contra raios solares, com
coberiura lateral

Periodo

4 5.700,00

22.800,00

LOCACAO DE 4 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 8X8, em lona PVC
branca ou azul (tfratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns
galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso
estacas e cordas para fixagao

Periodo

4 5.800,00

23.200,00

LOCAGAO DE 1 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 12X8, em lona
PVC branca ou azul (fratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns
galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 18 ( grande resisténcia). Incluso
estacas e cordas para fixagdo

Periodo

- 2.800,00

11.600,00

LOCAGAQ DE 1 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 15X13, em lona
PVC branca ou azul (tratamento anti chama, anti fungo u.v). Ferragns
galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso
estacas e cordas para fixagdo

Periodo

4 3.130,00

12.520,00

TOTAL

R$70.120,00

Valor total da proposta R$ 70.120,00 (SETENTA MIL CENTO E VINTE REAIS )

Gaoym / ]ﬂ‘/@ JJ/ /) da///r W .

GM COELHO SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 09.628.599/0001-87

SOCIO-ADMINISTRADOR

GASPAR COELHO DE MIRANDA - CPF: 387.356.952/34

Oriximina 25 de agosto 2020




[RMAOS RODRIGUES SHOWS E EVENTQOS LTDA
LAZER BANDA, SHOWS E EVENTOS
CNPJ: 11.575.614/0001-18
Travessa Juracy Matos, 609
SANTA TEREZINHA
OBIDQS - PA

Contratacao de outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica e Pessoa Fisica

PROPOSTA DE PRECO
INFRAESTRUTURA

VALOR

MENSAL TOTAL

ITEN DESCRICAO UNI |MES

LOCAGAQ DE 10 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 3X3, em lona PVC
branca ou azul (tratamento antl chama, anti fungo u.v). Ferragns
galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluso
1 estacas e cordas para fixacdo, lona em poliétileno de-alta tenacidade  |Periode | 4 6.700,00 26.800,00
com propriedades anichamos & protecdo contra ratos solares, com
cobertura lateral

LOCACAQ DE 4 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: BX8, em lona PVC
branca ou azul (tratamento anti chama, anti fungo u.v), Ferraans

galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Indluso  |pariode | 4 4.100,00 16.400,00
estacas e cordas para fixacao

L]

LOCAGAQ DE 1 COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 128, em lona PVC
branca ou azul (Lratamento anli chama, anti fungo wy). Ferragns

3 |galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( grande resisténcia). Incluse  |Periodo | 4 2.680,00 10.720,00
estdeas e cordas para fixacao

LOCACAO DE 1| COBERTURAS TENDA PIRAMIDAL: 15X13, em lona Py
branca ou azul (tratamento anti thama, anti fungo u.v). Ferragns

4 |galvanizadas fabricadas na chapa 14 e 16 ( arande resistencia). Incluso  |Periodo | 4 3.130,00 12.520,00
estacas e cordas para fixacao

TOTAL R$66.440,00

Valor total da proposta R$ 66.440,00 ( SESSENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS )

Oriximina 25 de agosto 2020
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(RMAOS RODRIGUES SHOWS £ EVENTOS LTDA
LAZER BANDA, SHOWS £ EVENTOS

CNP3: 11.575.614/0001-18 ANTONIO Assinado de forma
i ODINELIO digital por ANTONIO
ALCIONE RODRIGUES DA SILVA TAVARES DA ODINELIO TAVARES
Socio-Administrador SILVA:0719552427 DA
5 SILVA:07195524272

Assinado de forma

LOIANE BRAGA digital por LOIANE

CORREA:73425 BRAGA
710249 CORREA:734257102
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